ТОО  «ДПД Казахстан»
БИН 050840001342

A26F8G9, Алматы, Казахстан
ул. Фурманова 273
тел: 8 8000 700 700

www.dpd.kz

 ЖШС «ДПД Казакстан»
БСН 050840001342

A26F8G9, Алматы, Казахстан
Фурманов к-сi, 273
тел: 8 8000 700 700

www.dpd.kz

ПРИКАЗ № 197 - П

г. Алматы                                                                                                              02.12.2016 г.

«Об утверждении и введении в действие новой редакции тарифов, по услугам
товарищества, и утверждении новой редакции отраслевого решения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию тарифов по услугам   «DPD 18:00», «DPD CLASSIC

domestic» (по всему Казахстану и в Кыргызстан (г. Бишкек), а также между городами
Казахстана, России и Республики Беларусь),  «DPD CLASSIC Parcel» (по Казахстану,
в Россию, Беларусь и Кыргызстан), «DPD ECONOMY CU.» (между городами
Республики Казахстан и Республики Беларусь,  Республики Казахстан и Республики
Кыргызстан (г. Бишкек), а также между городами Республики Казахстан и Россией);

2. Ввести в действие с 12 декабря 2016 года новую редакцию тарифов по услугам
«DPD 18:00», «DPD CLASSIC domestic», «DPD CLASSIC Parcel»,
«DPD ECONOMY CU.»;

3. Разместить тарифные карты в новой редакции по услугам «DPD 18:00», «DPD
CLASSIC domestic», «DPD CLASSIC Parcel», «DPD ECONOMY CU.» на официальном
веб-сайте ТОО «ДПД Казахстан» - www.dpd.kz.;

4. Утвердить новую редакцию Отраслевого решения  для интернет-магазинов и
компаний дистанционной торговли;

5. Ввести в действие новую редакцию Отраслевого решения  для интернет-магазинов и
компаний дистанционной торговли с 12 декабря 2016 года;

6. Разместить измененную редакцию Отраслевого решения  для интернет-магазинов и
компаний дистанционной торговли на официальном веб-сайте ТОО «ДПД Казахстан»
- www.dpd.kz.;

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по продажам
Балагута Виктора Викторовича и на директора по развитию бизнеса Голубеву Ольгу
Владимировну в части, касательно интернет - торговли (e-commerce);

Приложение:

1. Тарифные карты по услугам:
 «DPD 18:00»;
 «DPD CLASSIC domestic»;
 «DPD CLASSIC Parcel»;
 «DPD ECONOMY CU.»;

2. Отраслевое решение  для интернет-магазинов и компаний дистанционной
торговли.

Управляющий директор
ТОО «ДПД Казахстан»                                                                                         С.Л. Денисов